
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 1342294

ID verze: 1447734

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 13.03.2017 11:16:17

Zveřejňující subjekt: Městská část Praha 1 (b4eb2my)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: karel.schurrer@praha1.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Městská část Praha 1

IČO: 00063410

Datová schránka: b4eb2my

Adresa: Vodičkova 18, 115 68 Praha 1

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:

Zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

BOZP při realizaci akce „Revitalizace dvora, včetně zelené střechy na 

krytých parkovacích stáních Praha 1, Nové Město č.p.630, Štěpánská 53“, 

na základě cenové nabídky, která je nedílno

Datum uzavření: 02.03.2017

Číslo smlouvy / č. jednací: 00294

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH: 50 000,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 50 000,00 CZK



Smluvní strany:

Název: Irena Vostatková

IČO: 05841046

Datová schránka:

Adresa: Vestec

Útvar / Odbor / Org. složka:

Přílohy:

Priloha_objednavka.pdf

36.89 kB, 13.03.2017 11:16:53

46c1eafdc5ed7672575283ad9eb63641c5f1c909df5e5f00bd03d243da9464dd

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/1447734


		2024-10-01T01:40:30+0200




